
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний заклад вищої освіти Львівської обласної ради

(найменування закладу освіти)

"Львівська медична академія імені Андрея Крупинського"

НАКАЗ
Львів 

(населений пункт)

від «26» серпня 2024 року №01-06/3 87Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Львівської 

обласної ради "Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «26» серпня 2024 року, протокол№38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора Юрій КРИВКО
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «26» серпня 2024 року 
№ 01-06/387H

221 Стоматологія Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14404612 1312769 Кісунько Аліна Артемівна
54988740 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

115,000
і

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «26» серпня 2024 року 
№01-06/387Н

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14401071 1314932 Бура Василина Дмитрівна
54970903 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

2 14425284 1314932 Бучковська Юлія Юріївна
54979507 ВК 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

• 3 14400328 1314932 Гавронська Софія Василівна
54175978 ВК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

4 14442040 1314932 Кужда Каріна Тарасівна
54979413 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

2



5 14399225 1314932 Кулій Ніколь Дмитрівна
54987563 ВК 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

6 14423337 1314932 Леонова Віра Михайлівна
54981851 ВК 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

7 14400754 1314932 Пащенко Анастасія Віталіївна
54979743 ВК 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

8 14402068 1314932 Петрусенко Павло Олегович
54985978 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

9 14411789 1314932 Принда Вероніка Василівна
55001413 ВК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

10 14400134 1314932 Соколова Софія Вадимівна
54979713 ВК 11.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

11 14399931 1314932 Соф'їн Дарина Миколаївна
55004975 ВК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

12 14444822 1314932 Хамула Христина Василівна
54984991 ВК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

13 14400598 1314932 Цюра Марта Андріївна
54994527 ВК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

14 14400033 1314932 Швидко Христина Іванівна
54967966 ВК 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання
* ■

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «26» серпня 2024 року 
№ 01-06/387H

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14400938 1314931 Черній Анастасія Степанівна
54976894 ВК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Акушерська 
справа

0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад вищої 

освіти Львівської обласної ради 
"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «26» серпня 2024 року 
№01-06/3874

224 Технології медичної діагностики та 
лікування Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

 

__
__

__
__

__
__

_

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14406049 1314933 Вознюк Маргарита Олександрівна
54977707 ВК 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лабораторна 
діагностика

0,000

5


